
رئیس جمهوری سابق آمریکا و نامزد کنونی حزب 
 ، جمهوری ست  ریا ت  با نتخا ا در  ه  جمهوری خوا
در جمع هواداران خود با اشاره به توافق مبادله 
زندانیان بین آمریکا و روسیه، به ولادیمیر پوتین 
لد  نا و د  . گفت یک  تبر روسیه  جمهوری  رئیس 
ترامپ ضمن انتقاد شدید از جو بایدن برای توافق 
مبادله زندانیان بین واشنگتن و مسکو، گفت: می خواهم به پوتین بخاطر یک توافق 
لی دیگر تبریک بگویم. ترامپ به دولت بایدن تاخت و توافق مبادله زندانی را یک  عا
لی برای پوتین توصیف کرد و افزود: ما زندانیان خودمان را پس گرفتیم اما  توافق عا
توافقات وحشتناک و بدی انجام دادیم. گفتنی است طی این توافق، مسکو 16 نفر را 
به عنوان بخشی از مبادله زندانیان آزاد کرد که از آن جمله »پل ویلان« تفنگدار سابق 
آمریکایی و »ایوان گرشکوویچ« خبرنگار وال استریت ژورنال بودند که به اتهام جاسوسی 

در روسیه محکوم شده بودند.

ضمن انتقاد از بایدن برای توافق مبادله زندانی بین واشنگتن و مسکو

تبریک ترامپ به پوتین بخاطر توافق تبادل زندانیان

ن  کا د کو نی  بستا تا مدرسه  یک  به  قو  چا با  حمله 
دختر  سه  شدن  کشته  و  انگلیس  ساوت پورت  در 
 ، ن لند جمله  ز  ا نیا  بریتا شهر  ین  چند  ، ل سا خرد
هارتل پول، لیورپول، ناتینگهام و منچستر به صحنه 
اعتراضات و درگیری میان معترضان مهاجرستیز و 
پسر  یک  گذشته  شد.هفته  بدل  کشور  این  پلیس 
لدینش  له به نام »اکسل روداکوبانا« متولد »کاردیف« پرجمعیت ترین شهر ولز که وا 1۷سا
روآندایی هستند، با چاقو به یک مدرسه تابستانی کودکان در ساوت پورت انگلیس حمله کرد 
که در جریان این اقدام خشونت آمیز سه دختر خردسال جان باختند و شماری دیگر زخمی 
شدند. همین امر به اعتراضات علیه جامعه مسلمانان انگلیس توسط گروههای مهاجرستیز 
دامن زده است.روزنامه گاردین از گسترش ناآرامی در سراسر این کشور و دستگیری 100 معترض 
خبر داد.همزمان رسانه های انگلیسی از بالا گرفتن خشونت ها در بلفاست پایتخت ایرلند 
شمالی در پی تظاهرات اسلام هراسانه و حملات گروه های مهاجرستیز در این شهر خبر دادند.

لی  لی سـرزمین های اشغا حزب الله مناطق شـما
را بـا آتش سـنگین راکتی هـدف قـرار داد. منابع 
عبری گـزارش دادند کـه در پی حمله گسـترده 
راکتی از جنوب لبنان به شـهرک های اسـرائیلی، 
لی سـرزمین های  آژیرهـای خطر در مناطق شـما
لی در مجاورت مرز لبنان به صـدا در آمد. در  اشـغا
همین رابطه رسـانه های رژیم صهیونیسـتی اعلام کردند که تعدادی از موشـک های 
لی اصابت  شـلیک شـده به شـهرک »بیت هلل« واقـع در شـمال فلسـطین اشـغا
کـرد و منجـر به وقـوع آتش سـوزی شـد. گفته مـی شـود ۵0 راکت به سـمت منطقه 
لی شلیک شـد. از سـویی همزمان با افزایش تنش  لجلیل در شـمال فلسطین اشـغا ا
لیا، یونـان، کانادا، روسـیه،  در خاورمیانـه کشـورهای آمریکا، فرانسـه، انگلیـس، ایتا
عربسـتان، کره جنوبی و نیوزیلند از شـهروندان مقیم خود در لبنان خواسـتند هرچه 

سـریعتر خاک این کشـور را ترک کنند.

درپی قتل 3 دختربچه اتفاق افتاد

آشوب، سراسر انگلیس و ایرلند شمالی را فراگرفت
همزمان با توصیه کشورها به شهروندان خود برای ترک فوری لبنان

حزب الله با دهها  راکت شهرک های اسرائیل را  درهم کوبید

مقاومت  محور  پاسخ  نگران  شدت  به  که  آمریکا 
به ترور شهیدان »اسماعیل هنیه« و »فؤاد شکر« 
توسط رژیم صهیونیستی است، تجهیزات نظامی 
سوریه  در  بیشتری  نظامی  عناصر  و  ولجستیک 
حملات  ترس  از  نظامیان آمریکایی  کرد.  مستقر 
نیروهای مقاومت، در حال تقویت نیروها و تجهیزات نظامی خود در منطقه موسوم 
لجزیره« در شمال شرق سوریه هستند. پس از ترور شهیدان اسماعیل هنیه رئیس  به »ا
دفتر سیاسی جنبش حماس و »فؤاد شکر« از فرماندهان ارشد حزب الله لبنان، رژیم 
لی  صهیونیستی و آمریکا به شدت نگران پاسخ نیروهای مقاومت هستند. این در حا
است که دور جدیدی از حملات به پایگاه های آمریکا در عراق و سوریه آغاز شده است. 
یک منبع میدانی سوری به خبرگزاری اسپوتنیک گفت نیروهای آمریکایی پایگاههای 
لگرد جدید مجهز کرده اند تا توانمندیهای هجومی خود را تقویت کنند.  خود را به 1۵ با

وی گفت هدف از این اقدامات، حمایت هر چه بیشتر از اسرائیل است.

برای حمایت از اسرائیل

آمریکا تسلیحات و نیروی جدید به سوریه فرستاد
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اقدامات رژیم صهیونیستی در انجام چند ترور و مخصوصاً ترور شهید اسماعیل 
هنیه، به بحث ها و تحلیل های گوناگون در سراسر جهان در مورد منطقه آسیای 
غربی دامن زده است.شاید هیچگاه در دوران اخیر، مانند امروز، نه منطقه 
خاورمیانه، پرتنش نبوده و سخن از جنگ منطقه ای در پی اقدامات رژیم 
صهیونیستی، ترجیع بند هر تحلیلی شده است. در کنار عوامل ساختاری، 
تردیدی نیست که نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، به عنوان فردی 
که نتوانسته بحران های گوناگون رژیم و مخصوصاً  موضوع گروگان ها را حل و 
فصل کند، بیشترین نقش را در ایجاد شرایط کنونی دارد. اما نتانیاهو و رژیم 
صهیونیستی را نمی توان بدون در نظر داشت عنصرآمریکا، مورد بررسی 

قرار داد. 
مخصوصاً که اگر در نظر بگیریم که آمریکا در فضای انتخاباتی به سر برده و 
لی  حدود صد روز دیگر، ترامپ یا هریس، رئیس جمهوری خواهند شد.  لذا سؤا
جدی از نظر تحلیلی فراروی ما قرار می گیرد و آن اینکه چون می توان رفتار و 
سیاست های نتانیاهو در افزایش تنش در منطقه را با توجه به عنصر آمریکایی 
معادلات و کنش و واکنش های کنونی مورد بررسی قرار داد؟ در جواب باید سر 
پدیده»پرخاشگری در موقعیت ضعف«،تغییر دادن معادلات داخل آمریکا 

به نفع ترامپ »و کشاندن آمریکا به جنگ منطقه ای« را مورد مداقه قرار داد.
ناتوانی و ضعف رژیم صهیونیستی و شخص نتانیاهو در مدیریت بحران و 
لشی که از ۷ اکتبر 2023 آغاز شده است نیازی به توضیح ندارد. شخص  چا
نتانیاهو و رژیم صهیونیستی، علیرغم بمباران مردم بی دفاع فلسطین و 
ترورهای متعدد، نه فقط در تأمین امنیت رژیم ناتوان، بلکه نتوانسته اند 
در  درجه  بدین  صهیونیستی  رژیم  هیچ گاه  دهند.  نجات  هم  را  گروگان ها 
جهان منزوی و محکوم نبوده و هیچ گاه مانند امروز، جهان به فلسطین 
و فلسطینی ها هم روی نشان نداده است. در بیش از هفت دهه ای که از 
تأسیس رژیم صهیونیستی می گذرد، از نظر حمایت جهانی، فلسطینی ها  تا 
این حد مورد توجه جهانیان نبوده اند به گونه ای که جانبداری از فلسطین 
ایالات  مخصوصاً  غربی  مجموعه های  داخل  در  جدی  جریانی  به  تبدیل 

متحده شده است. 

 بایدن
  و »گروه 7« 

از ایران 
خواستند 
در قضیه 

پاسخ به ترور 
اسماعیل هنیه، 

خویشتنداری 
کند

بایدن به نتانیاهو: روی ما حساب نکنید!
کسیوس انتقاد واشنگتن از سیاست های تل آویو به روایت آ

کسیوس  آ خبری  ه  یگا پا
ن  ید با جو  که  کرد  ش  فا
رئیس جمهوری آمریکا در 
تماس با بنیامین نتانیاهو 
ئیل  سرا ا وزیــر  نخست 
اعلام کرد از اقدامش در 

ترور اسماعیل هنیه راضی نیست.
بر اساس این گزارش، بایدن از نتانیاهو انتقاد 
ره  دربا سفید  خ  کا در  قبل  هفته  دو  که  کرد 
تضمین توافق آزادی گروگان ها گفتگو کردند 
اما در عوض نتانیاهو در تهران دست به ترور 

به  واشنگتن  که  گفت  نتانیاهو  به  زد.بایدن 
اسرائیل در مقابل حمله ایران کمک خواهد کرد 
اما پس از آن انتظار دارد تشدید تنش از سوی 
اسرائیل انجام نشود و حرکت فوری به سمت 
توافق آزادی گروگان ها انجام شود. پایگاه خبری 
همچنین  بایدن  افزود:  کسیوس  آ آمریکایی 
تشدید  صورت  در  که  داد  هشدار  نتانیاهو  به 
مجدد تنش ها، وی نباید روی کمک واشنگتن 
برای نجات او حساب کند. پیش از این، روزنامه 
نیویورک تایمز نوشته بود نیروهای آمریکایی در 
خاورمیانه در حال اتخاذ اقدامات ضروری برای 

افزایش آمادگی رزمی و محافظت از نیروهای 
تهدید  هرگونه  برابر  در  متحدان  و  آمریکایی 
حمایت  تحت  نظامیان  شبه  یا  ایران  سوی  از 
تعداد  گزارش،  این  اساس  بر  هستند.  ایران 
هواپیماهایی که باید ارسال شوند همچنان در 
دست بررسی است و نیاز به تاییدیه نهایی از 
سوی مقامات ارشد آمریکا از جمله لوید آستین 

وزیر دفاع آمریکا دارد.
 اسرائیل: آمریکا مداخله نکند

دفتر نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
بیانیه ای اعلام کرد که نتانیاهو در سیاست های 
هم  یی ها  مریکا آ و  نمی کند  خله  ا مد مریکا  آ
نباید در سیاست های اسرائیل مداخله کنند. 
بر  بینه  کا رئیس   : کرد فه  ضا ا هو  نیا نتا فتر  د
ن ها  گروگا می  تما ی  د آزا ی  برا د  خو ضع  مو
این  دارد.  تاکید  مرده،  چه  چه زنده باشند و 
هد  شا یگر  د ر  با یو  تل آو که  ست  ا لی  حا در 
تظاهرات گسترده معترضان به علیه نتانیاهو 
بود. تظاهرکنندگان شعارهایی علیه نتانیاهو 
 سر داده و خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام

 شدند.
 درخواست غرب از ایران

لیا به نمایندگی از »گروه ۷«، از ایران  دولت ایتا
خواست در قضیه پاسخ به ترور اسماعیل هنیه، 
از خود خویشتنداری نشان دهد و به کاهش 
تنش ها در منطقه کمک کند. وزارت امورخارجه 

لیا در نامه ای که به محمدرضا صبوری سفیر  ایتا
از  شد  ل  ارسا رم  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
تهران خواست در شرایط افزایش تنش ها در 
منطقه غرب آسیا از خود خویشتنداری نشان 
دهد. همزمان جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
نیز ابراز امیدواری کرد که ایران به رغم تهدیدها 
برای پاسخگویی به ترور و شهادت رهبر سیاسی 

حماس در تهران، خویشتنداری کند. 
لجریده کویت ادعا  در چنین شرایطی روزنامه ا
کرد یک هیات امنیتی آمریکایی با میانجیگری 
و  مش  آرا « م  پیا تا  کرد  سفر  ن  یرا ا به  ن  عما
جنگ  از  تا  بدهد  تهران  رهبران  به  هشدار« 
ریزی  برنامه  اسرائیل  وزیر  نخست  که  بزرگی 

کرده است جلوگیری کند.
ت  هیا  : شد عی  مد همچنین  مه  روزنا ین  ا  
آمریکایی جلسه ای دو ساعته با مسئولان ایرانی 
لی است که کاخ سفید خبر  داشت.این در حا

لجریده را تکذیب کرد.  ا
در خبری دیگر رسانه های صهیونیستی از وقوع 
یک حمله شهادت طلبانه با سلاح سرد در شهر 
لی و جنوب تل  حولون واقع در مرکز اراضی اشغا
آویو خبر دادند که به دنبال آن دو صهیونیست 
کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند. خبر دیگر 
اینکه اداره بهداشت غزه اعلام کرد در حمله 
هوایی اسرائیل به مدرسه ای در جنوب نوار غزه 

2۵ نفر شهید شدند.

هزاران شهروند ترکیه ای 
با تجمع مقابل مسجد 

ایاصوفیه در استانبول، 
ترور اسماعیل هنیه 

توسط اسرائیل را محکوم 
کردند.

اخبار

خارجی

 آژانس امنیت دریایی انگلیس از وقوع 
1۷0 مایل دریایی شهر  حادثه در فاصله 
به  الله  ر نصا ا حمله  و  یمن   » ن عد «
سرخ  ی  دریا در  ئیلی  سرا ا کشتی  یک 
کشتی  یک  که  کرد  م  علا ا و  د  ا د خبر 
یمن  الله  ر نصا ا حمله  ف  هد ئیلی  سرا ا

قرار گرفته است.
 » سریع یحیی  « نیز  بعد  تی  عا سا  
یید  تا یمن  مسلح  ی  نیروها ی  سخنگو
ی  نیرو و  یی  ریا د ی  ها ن  یگا که  کرد 
 ، مشترک تی  عملیا ر  د یمن  موشکی 
دریای  در  Grotonرا  اسرائیلی  کشتی  

سرخ هدف قرار داده اند.
نیز  یمن  یی  ا هو فند  ا پد  ، طرفی ز  ا
ع  نو ز  ا یی  مریکا آ پیشرفته  د  پهپا یک 
لیت  »ام کیو-۹« را که در حال انجام فعا
 » ه صعد « ن  ستا ا ن  آسما در  نه  خصما
خت  سا ی  زمین به هوا موشک  با   ، د بو
یمن سرنگون کرد.همزمان با سرنگونی 
سط  تو یی  مریکا آ وز  متجا د  پهپا ین  ا
پس  نیز  ق  عرا لت  دو  ، یمن الله  ر نصا ا
ی  ها ه  جنگند و  ها  د پهپا مکرر  د  ورو
آمریکایی به آسمان عراق بدون کسب 
خیر  ا ت  حملا و  د  ا بغد لت  دو ز  ا زه  جا ا
لشعبی، فرمانده  لحشدا آنها به مواضع ا
ی  ا د ا ی  برا را  ق  عرا در  مریکا  آ ف  ئتلا ا

توضیحات در این رابطه احضار کرد .

تداوم حملات یمن در حمایت از غزه

انصارالله یک کشتی اسرائیلی 
در دریای سرخ را هدف قرار داد

سیاست خارجی و  دنیای پرتلاطم

 نتانیاهو، آمریکا و منطقه
بحران زائی درگاه ضعف

گهی دعوت آ
گهی دعوت از ســهامداران شرکت کارخانه چایسازی پرشکو سهامی خاص ثبت شده  آ
به شماره 150 و شناسه ملی 10980158504 جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع  فوق ا
لیانه که در ســاعت )ده 10( صبح مورخ 1403/05/30 در محل شرکت  عمومی عادی سا

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
الف(دستورجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده:

 1ـ تصویب ترازنامه و حساب ســود و زیان منتهی به 1402/12/29 ،2ـ انتخاب هیات مدیره
گهی های شرکت  3ـ انتخاب بازرس یا بازرسین 4ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
هیئتمدیرهشرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  انجمن بیوتکنولوژی جمهوری  آ
اسلامی ایران )نوبت دوم)به شماره ثبت 9965وشناسه ملی10100408621

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن بیوتکنولوژی جمهوری اسلامی ایران دعوت 
لعاده انجمن بیوتکنولوژی  به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
جمهوری اسلامی ایران )نوبت دوم(که در روز دوشــنبه مورخ 1403/06/19 از ساعت 
لی 16:00 به نشانی : تهران - انتهای همت غرب، بلوار پژوهش، پژوهشگاه ملی  14:00ا
لن اجتماعات برگزار می  شود، حضور به هم  مهندسی ژنتیک و زیست فناوری، ســا

رسانید.
دستورجلسه:- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

هیاتمدیرهانجمنبیوتکنولوژیجمهوریاسلامیایران

گهی دعوت شرکت مهندسی آدان نیک افزار سهامی خاص  به شماره ثبت 468661  آ
به شناسه ملی  14004750469جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت مهندســی آدان نیک افزار سهامی خاص  به 
شماره ثبت 468661 به شناسه ملی  14004750469دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
لعاده که در تاریخ  1403/05/25 ساعت   09:00 درمحل قانونی  عمومی عادی به طور فوق ا

شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهساعت:09:00

-انتخاب و تعیین سمت مدیران -تعیین دارندگان حق امضاء -وسایر مواردی که در 
لعاده می باشد. صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

هیئتمدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت نوآوران پزشکی نور فردیس )سهامی خاص(

به شماره ثبت 572295 و شناسه ملی 14009768109
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم 
شرکت نوآوران پزشکی نور فردیس )ســهامی خاص( به شماره ثبت 572295 
و شناســه ملی 14009768109 دعوت بعمل می آید که جهت شرکت در جلسه 
لی منتهی به 1402/12/29 شرکت  لعاده سال ما مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 به نشانی: کرج - بلوار 

موذن- ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود حضور بهم رسانند . 
دستورجلسه:

1 - استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به پایان  2- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال ما

سال 1402 
لی بعد  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 

هیاتمدیرهشرکتنوآورانپزشکینورفردیس

تاریخانتشار:1403/5/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران

به شماره ثبت ۳89045 و شناسه ملی 10۳20۳9۳744
لعاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت مادر  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
تخصصی بازرگانی دولتی ایران ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/6/7 در محل نمازخانه ساختمان 

لی میدان جهاد)فاطمی( پلاک 12 برگزار می شود. شماره یک شرکت واقع در تهران،ضلع شما
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی یا کارت ملی و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
*ضمناً به اطلاع می رســاند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایســت به همراه نماینده خود 
لت توســط هیات  حداکثر تا تاریخ 1403/6/5 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکا

مدیره و بازرس شرکت و افراد صلاحیت دار برگه ورود به مجمع را دریافت کنند.
دستورجلسه:

1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
لی سال های 1389 لغایت 1402 و طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403  2-  تصویب صورتهای ما

3- تصویب آیین نامه حقوق ومزایا و پاداش و حق جلسه هیات های مدیره و مدیرعامل
لی 1402  لزحمه )حقوق( بازرس سال ما 4-تصویب حق ا

5  -اتخاذ تصمیم در خصوص دادن اختیار تام به هیات مدیره جهت فروش یا تهاتر یا مشــارکت در 
ساخت و ساز 

لی لبدل برای یک دوره ما 6-انتخاب بازرس اصلی و علی ا

هیئتمدیرهشرکتتعاونیمسکن
کارکنانشرکتمادرتخصصیبازرگانیدولتیایران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت نوآوران پزشکی نور البرز )سهامی خاص(

به شماره ثبت 442۳91 و شناسه ملی 10۳20897828
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم 
لبرز )ســهامی خاص( به شماره ثبت 442391 و  شرکت نوآوران پزشکی نور ا
شناسه ملی 10320897828 دعوت بعمل می آید که جهت شرکت در جلسه 
لی منتهی به 1402/12/29  لعاده ســال ما مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت که راس ساعت 8 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1403/05/25 به نشانی: 
کرج - بلوار موذن- ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود حضور 

بهم رسانند . 
دستورجلسه:

1 - استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به پایان سال 1402  2 -تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال ما

لی بعد  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 
هیاتمدیرهشرکتنوآورانپزشکینورالبرز

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت نوآوران پزشکی یاس فردیس )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 40901 و شناسه ملی 14010204902 
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم ، وکیل یا نماینده قانونی صاحب 
سهم شرکت نوآوران پزشــکی یاس فردیس )سهامی خاص( به شماره ثبت 
40901 و شناســه ملی 14010204902 دعوت بعمل می آید که جهت شــرکت 
لی منتهی به  لعاده ســال ما در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
1402/12/29 شــرکت که راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 
به نشانی: کرج - بلوار موذن ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود 

حضور بهم رسانند . 
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
لی منتهی به پایان سال 1402   2- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال ما

لی بعد  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 
هیاتمدیرهشرکتنوآورانپزشکییاسفردیس

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت مقره سازی ایران به شماره ثبت 162 و شناسه ملی 108616۳9681

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مقره ســازی ایران )سهامی عام( دعوت به 
لعاده این شــرکت که رأس  عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/05/27 در محل دفتر مرکزی این شرکت واقع در خیابان 

انقلاب، خیابان بهار جنوبی، کوچه نیلوفر، پلاک 4 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
در اجرای ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت و رعایت ماده 19 اساســنامه شــرکت، سهامداران 
لت نامه رســمی و یا قائم مقام قانونی  حقیقی می توانند شــخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکا
شخص صاحب ســهم و در خصوص ســهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص 
لت )اعم از عادی یا رســمی( یا نمایندگی با امضای  حقوقی صاحب ســهم به شــرط ارائه وکا
صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، از ســاعت 8 صبح روز زمان برگزاری مجمع در تاریخ 
1403/05/27 به آدرس دفتر مرکزی مراجعه و نسبت به دریافت برگه ورود به جلسه اقدام نمایند.

همچنین پیرو ابلاغیه 12441/122 مورخ 1402/03/10 سازمان بورس و اوراق بهادار به منظور 
رفاه حال ســهامداران محترم امکان حضور مجازی ســهامداران از طریق مراجعه به 
امکان پذیر   www.iraninsulator.com نشانی  به  شرکت  سایت  اطلاع رسانی  پایگاه 

و سهامداران محترم می توانند سؤالات خود را همزمان و از طریق برخط انجام دهند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص پذیرش در بازار نوآفرین فرابورس.
لعاده باشد. 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

هیئتمدیرهشرکتمقرهسازیایران)سهامیعام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه« »آ
شرکت الکتروژن )سهامی خاص(

به شماره ثبت: ۳7071 شناسه ملی: 10100824905
بدینوسیلـــه از کلیـه صاحبان محترم سهـــام شرکت دعوت به عمل 
لیانه شرکت که رأس ساعت 10  می  آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سا
مورخ 1403/05/27 در نشانی: سعادت آباد، میدان شهید طهرانی مقدم، 

بلوار سرو غربی، پلاک 17 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

لی  ـ استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس  و بازرس قانونی برای دوره ما
منتهی به 1402/12/29 .

لی  لی شرکت مربوط به عملکرد دوره ما ـ بررســی و تصویب صورت های ما
منتهی به 1402/12/29 .

لی منتهی به 1403/12/30 . ـ انتخاب بازرس قانونی و حسابرس برای سال ما
ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیأتمدیرهشرکتالکتروژن

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت سوم( آ
شرکت فارسیت اهواز )سهامی عام( در نظر دارد: تأمین تعداد 14 نفر نیروی 
انســانی خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت ســوم( به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکارانی که دارای سوابق اجرایی 
مرتبط بوده دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اســناد تا 7 روز از تاریخ 
گهی به نشانی اهواز ـ کیلومتر 9 جاده خرمشـهر ـ شـرکت فـارسیت  انتشار آ

اهواز تلفن 4 ـ 33313041 ـ 061 مراجعه نمایند.
شرایطشرکتدرمناقصه:

1- دریافت مستندات لازم برای شرکت در مناقصه
2- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/400/000/000 ريال می باشد که شرکت کنندگان 
می بایست به شماره شــبا IR 090130100000000058095895 بانک رفاه کارگران به نام 
شرکت فارســیت اهواز واریز نموده و یا ضمانتنامه بانکی به مبلغ فوق و یا چک 

صیادی به تاریخ روز که به تأیید سامانه صیاد ثبت گردیده ارائه نمایند.
3- این شرکت د ر رد یا قبول و یا تمامی پیشنهادات مختار است.

4- این شرکت پس از 3 روز کاری برندگان اول تا سوم مناقصه را رسماً اعلام 
خواهد کرد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 5- هزینه انتشار این آ
شرکتفارسیتاهواز

فراخوان عمومی
شناسایی و ارزیابی بهره بردار

شرکت مجتمع ســیاحتی تفریحی امیرکبیر اراک در نظر 
دارد نســبت به شناسایی، ارزیابی و اســتفاده از خدمات 
بهره بردار واجــد صلاحیت و دارای تجربیــات مرتبط در 
خصوص راه اندازی و بهره برداری از مجموعه آماده بکار کافه 
بیکری )شیرینی، نان صنعتی و حجیم( واقع در قسمتی از 
مجموعه خود اقدام نماید. لذا از کلیه علاقه مندان دعوت 
گهی حداکثر به مدت 5 روز کاری  بعمل می آید از تاریخ درج آ
به دفتر مجتمع واقع در شهر اراک ـ میدان صنعت ـ شرکت 
مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر مراجعه و ضمن بازدید 

از مجموعه کافه بیکری اطلاعات مورد نیاز را دریافت نمایند.
کامل  اطلاعات  ارائه  و  پیشــنهادات  تحویل  مهلت  آخرین 

متقاضیان روز سه شنبه 1403/05/23 خواهد بود.
ارســال مدارک هیچگونه حقی را بــرای متقاضیان ایجاد 
امیرکبیر  تفریحی  ســیاحتی  مجتمع  شرکت  و  نمی نماید 
در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و ادامه فرایند فراخوان 

مختار است.
در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند با 
شــماره تلفن 33135944ـ086 و یا 33414660ـ086 تماس 

حاصل نمایند.
شرکتمجتمعسیاحتیوتفریحیامیرکبیراراک

گهی مزایده عمومی فروش به صورت سردرختی  آ
)کیلویی و کلی( انواع نارنگی پیش رس واحدهای 

شرکت زراعی دشت ناز )نوبت اول(

شرکت زراعی دشــت ناز در نظر دارد حدود 3700 تن ا ز محصول نارنگی پیش رس 
واحدهای تحت پوشش را به صورت ســردرختی )کیلویی و کلی( از طریق مزایده 

عمومی به فروش برساند.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر و اخذ شرایط شرکت در مزایده 
به سایت شرکت زراعی دشــت ناز به آدرس WWW.Dashtnazco.ir مراجعه و یا با 
گهی تماس و یا به واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت ناز به  شماره های قید شده در آ

آدرس زیر مراجعه نمایند.
شماره تلفن:  33726400 ـ 01133726842

تلفن تماس جهت هماهنگی: واحــد بازرگانی آقای خادمیان: 09125175010، واحد 
باغبانی آقای اسماعیلی 09111195446

گهی  ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مزایده: از زمان درج آ
تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/05/27

ساعت وتاریخ برگزاری مزایده: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/28
مکان مزایده: مازندران، ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت

شرکت کشت و صنعت شهید رجایی در نظر دارد تجهیزات 
کامل خط تولید ترشــیجات و شوره جات خود را از طریق 
پیشــنهاد  فرم  اخذ  جهت  لذا  نماید.  خریداری  مناقصه 
 قیمت و شــرایط مناقصه به ســایت شــرکت به نشانی 
 www.rajaeico.com و یا بــا تلفن: 42296107 ـ 061 
امور بازرگانی تماس حاصل نمایند. ضمناً زمان مناقصه 
گهی رأس ساعت 10 صبح در دفتر  10 روز پس از انتشار آ

شرکت انجام می شود.
شرکتکشتوصنعتشهیدرجایی

گهی مناقصه شماره 140۳/9  آ
مناقصه خرید تجهیزات کامل

 خط تولید ترشیجات و شوره جات

گهی مناقصه آ
شماره درخواست 54021584

شرکت کشت و صنعت کارون در نظر دارد اجناس ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی خریداری نمایــد. متقاضیان جهت دریافت 
اسناد مناقصه و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ درج آگهی به 
جزء ایام تعطیل به مرکز شرکت مراجعه و پاکت پیشنهاد قیمت 
خود را حداکثر تا پایان ساعت 14 روز یکشنبه مورخه 1403/05/28 
تحویل نمایند، کلیه پیشنهادات رأس ساعت 15 همان روز در مرکز 
شرکت بازگشایی و قرائت خواهد شد؛ هزینه درج آگهی مناقصه 
در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد، شرکت در رد یا قبول 

هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

مقدار واحدشرح کالا و خدمات

3عددمحفظه شیر تنظیم

3عددسیلندر شیر تنظیم

3عددشیر دو طرفه شیر تنظیم

آدرس مرکز شرکت: شوشــتر، کیلومتر 17 جاده قدیم دزفول ـ 
شرکت کشــت و صنعت کارون، حوزه مدیریت بازرگانی )اداره 

1ـ0613622207  ـداخلی )2583( 2 خرید( صندوق پستی 159
شرکتکشتوصنعتکارون

كشت و صنعت كارون
)شركت         سهامی خاص( گهی مناقصه آ

شماره درخواست 540۳0205
شرکت کشت و صنعت کارون در نظر دارد تعداد هفت 
قلم قطعات پمپ یوتی لیتی مورد نیاز خود را از طریق 
جهت  متقاضیان  نمایــد.  خریداری  عمومی  مناقصه 
دریافت اســناد مناقصه و اطلاعات بیشتر می توانند از 
گهی، به جزء ایام تعطیل به مرکز شــرکت  تاریخ درج آ
مراجعه و پاکت پیشــنهاد قیمت خــود را حداکثر تا 
تحویل   1403/05/28 مورخه  یکشنبه  روز   14 ساعت  پایان 
نمایند، کلیه پیشــنهادات رأس ساعت 15 همان روز در 
مرکز شرکت بازگشایی و قرائت خواهند شد؛ هزینه درج 
گهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. شرکت  آ

در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
آدرسمرکزشرکت: شوشــتر، کیلومتر 17 جاده قدیم 
دزفول ـ شرکت کشت و صنعت کارون، حوزه مدیریت 
داخلی  159ـ  پســتی  صندوق  خرید(  )اداره  بازرگانی 

)2583( 2ـ06136222071
شرکتکشتوصنعتکارون

كشت و صنعت كارون
)شركت         سهامی خاص(

 مزایـــده 
فـــروش  دام

شــرکتکشــتوصنعتومجتمعشیروگوشــتمحیاء
)ســهامیخاص( درنظردارد تعدادی دام مازاد را از طریق 

مزایده عمومی به فروش برساند.
اســت((  لزامی  ا مزایده  در  شــرکت  ســپرده  ))پرداخت 
متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از دام های مورد مزایده 
گهی  و دریافت برگ شــرایط مزایده می توانند از تاریخ درج آ
مزایده تا تاریخ 1403/05/20روز شــنبه به واحد گاوداری واحد 
آبیک به آدرس کیلومتر15 جاده قدیم آبیک به قزوین، جاده 
زرگر، مجتمع کشاورزی کوثر، گاوداری 3000 رأس مولد آبیک 

مراجعه نمایند.
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا ساعت 11:30 صبح روز یکشنبه 

مورخ 1403/05/21 خواهد بود.
جلســه مزایده رأس ســاعت 11:30 صبح روز یکشنبه مورخ 

1403/05/21 خواهد بود.
محلبرگزاریمزایده: استان قزوین، کیلومتر15 جاده قدیم 
آبیک به قزوین، جاده زرگر، دفتر مدیریت شــرکت کشت و 

صنعت و مجتمع شیر و گوشت محیاء
شمارهتماسجهتهماهنگی:  02191090008

مدیر بازرگانی 09357782925 ـ 09104679161

مناقصه عمومی 140۳-0۳
در نظر دارد   شرکتپشتیبانزیرســاختامید)امیدنت(
نسبت به خرید 4 دستگاه دیزل ژنراتور از شرکت های فعال 
در این حوزه دعــوت به همکاری نمایــد. جهت اطلاع از 
 اســناد مورد نیاز و آدرس تحویل به سایت شرکت به نشانی

 www.omidnet.ir مراجعه نمایید.

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  آ
صادراتی بنادر جنوب )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 8954 و شناسه ملی 10100۳786۳1
لشرکه شرکت صادراتی بنادر جنوب )با  بدینوســیله از کلیه صاحبان سهم ا
مســئولیت محدود( و یا وکلای قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسات 
لعاده که به ترتیب در ســاعت 9:00 صبح و 12:00 ظهر  مجمع عمومی فوق ا
روز شنبه مورخ 1403/05/27 در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان 

دکتر بهشتی، شماره 181 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعادهساعت9صبح

لشرکه ـ افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم ا
لعاده می  باشد. ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

دستورجلسهمجمععمومیفوقالعادهساعت12ظهر
ـ کاهش سرمایه از طریق خروج شریک

لعاده می باشد. ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا
هیأتمدیرهشرکتصادراتیبنادرجنوب
)بامسئولیتمحدود(

گهی مزایده واگذاری سهام آ
بدین وســیله 100 درصد ســهام شرکت آســا مبدل کاسپین 
)سهامی خاص ( به شــماره ثبت 996 تولید کننده انواع مبدل 
حرارتــی و برودتی و سیســتم های تهویه مطبــوع واقع در 
کاسپین،  صنعتی  شــهر  تهران،  قزوین  اتوبان   25 کیلومتری 

بلوار میرعماد، واحد 9   از طریق مزایده واگذار می گردد.
متقاضیان جهت اطلاع از شــرایط مزایــده و بازدید از محل 
کارخانه و ماشــین آلات  از تاریخ 1403/05/15 لغایت 1403/05/31 
به نشانی کارخانه مراجعه نمایند و یا به شماره 09356978327 

جهت هماهنگی تماس حاصل فرمایند .
قیمتپایهمزایده:610.000.000.000 ریال 

سپردهنقدی:2% مبلغ پایه 

هیئتمدیره

شــرکتداروسازیاکســیردر نظر دارد تعداد دو 
دستگاه اتومبیل متعلق به خود را با مشــخصات زیر از طریق مزایده 
به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید از روز چهارشنبه 
مورخ 1403/05/17 با در دســت داشتن اصل کارت ملی به دفتر مرکزی 
این شرکت واقع در تهران، کیلومتر 18 جاده مخصوص کرج، خیابان 
داروپخــش، خیابان فروردین ســوم، درب شــماره 5 کارخانجات 

داروپخش از ساعت 9 تا 12 ظهر مراجعه فرمایند.
1. خودرو پژو پارس سال مدل 1394 به رنگ سفید، دارای رنگ شدگی، 

لم ظاهر و فنی و شاسی سا
2. خــودرو وانت مــزدا 2000 تک کابین مدل 1392 بــه رنگ نقره  آبی 

لم لیک، دارای رنگ شدگی، ظاهر و فنی و شاسی سا متا
شرکت در مزایده منوط به پرکردن فرم مربوطه بوده و کلیه تشریفات 
قانونی مربوط به نقل و انتقال خودرو مطابق قوانین جاری خواهد بود.

گهــی مزایــده آ


